

RENDICONTO 2018

	Attività Istituzionale	Attività commerciale		Totale
Avanzo al 01 gennaio 2018				5.097,38
A) ENTRATE				
Quote associative	1.000,00	0,00		1.000,00
Contributi e liberalità da soci	200,00	0,00		200,00
Contributi e liberalità da terzi	348,94	0,00		348,94
Contributi e sovvenzioni da Enti Pubblici	0,00	0,00		0,00
Proventi da attività commerciale	0,00	0,00		0,00
Iva su proventi commerciali	0,00	0,00		0,00
Contributi per PROGETTI VARI	11.086,00	0,00		11.086,00
Totale entrate	12.634,94	0,00		17.732,32

	Attività Istituzionale	Attività commerciale	Promiscue	Totale
B) USCITE				
Immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
Spese bancarie	384,55	0,00	0,00	384,55
Imposte e tasse	1.314,14	0,00	0,00	1.314,14
Contributi previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
Postali e bolli	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri costi diversi	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi spese documentate	0,00	0,00	0,00	0,00
Erogazioni Varie	0,00	0,00	0,00	0,00
Compensi collaborazioni occasionali	0,00	0,00	0,00	0,00
Cancelleria e Stampati	0,00	0,00	0,00	0,00
Progetto Borse lavoro Non vi lasciamo soli	7.021,55	0,00	0,00	7.021,55
Erogazioni per Progetti vari	748,15	0,00	0,00	748,15
Totale uscite	9.468,39	0,00	0,00	9.468,39
C) SALDO	3.166,55	0,00	0,00	8.263,92
D) ATTRIBUZIONE COSTI PROMISCUI	0,00	0,00		
Risultato di gestione	3.166,55	0,00		
Avanzo/Disavanzo al 31 dicembre				8.263,93

L'Aquila, li 31.12. 2018